

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0392041959
2	24/07/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 10:16:59 დრო (საათი, წუთი)
4	ზურაბი ბუიშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	08001002487 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	სსიპ ქალაქ ახმეტის N1 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი	224628062 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7		null ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)
8		X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
9		ტრანსპორტირების სახე
10	X	სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარნიზი	007722	მეტრი	15.0000	1.5000	22.5000
2	კარნიზის ფეხი	007721	ცალი	18.0000	1.5000	27.0000
3	შპილკა	000344	ცალი	180.0000	0.1000	18.0000
4	ბრტყელტუტა	009912	ცალი	2.0000	9.0000	18.0000
5	ჟანგის სითხე	002311	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
6	სვერლო	77800	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
7	ჯაჭვი	33400	მეტრი	1.0000	3.5000	3.5000

13	213 - ორას ცამეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)			
14	გამყიდველი (გამგზავნი) / საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	მყიდველი (მიმღები) / საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	სტამბა			
17	სტამბა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/07/2018	დრო (საათი, წუთი)	10:16:59
19	უნაღლო			

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 24/07/2018, 10:33:52

0392041959 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ცოცხი	006675	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
9	გიბკის შლანგი	0977	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
10	არკოს კრანი	00980	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
11	ვედრო	004353	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
12	ატვერკა	007663	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
13	დუბელა რიანი	875005	ცალი	45.0000	0.1000	4.5000
14	ონკანი	09233	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
15	ონკანი	09234	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
16	სათიბის ლარი	000111	მეტრი	13.0000	0.5000	6.5000
17	ზეთიშტაქტიანი	000177	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
18	სათიბის საქოქი	008998	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
19	ვიაზანის მავთული	000688	კმ	1.0000	3.0000	3.0000
20	სათიბის კარბურატორი	00556	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
21	ხელთათმანი	00010	ცალი	12.0000	1.5000	18.0000
22	ხელთათმანი	00009	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
23	ტაოტი	007800	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000

13 213 - ორას ცამეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამზადების/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიმღევი (მიმღები/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 24/07/2018 10:16:59
დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭვების თარიღი 24/07/2018, 10:33:52